
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

    

  

 

 

  

 

dpo||S" Krycí list změnového listu
Název díla:

DPO - rekonstrukce podnikového ředitelství II. Etapa

Název změnového listu:

Revize množstvá a typů finálních povrchů podlah 1.PP - 6.NP

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

01

Změna č.

20

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného dila uzavřené dne 16.2.2021, číslo smlouvy objednatele DOD20202150 a číslo smlouvy zhotovitele
D70313/INV/2021/13

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 Praha

Technický dozor , . . . .. . , ... stavbv/Droiektu:
Přílohy:

1. Rozpočet víceprací

2. Výpočet ploch

3. Grafická příloha s vyznačením ploch

Počet pare: Příjemce:
1 x Objednatel

1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x Zhotovitel

1 x Autorský dozor (AD)

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Předmětem změnového listu je revize množství a typů finálních povrchů podlah v jednotlivých podlažích objektu. Zásadní změnou je zrušení
velkoformátové dlažby na chodbách a její záměna za polyuretanovou stěrku. Důvodem pro tuto záměnu byla eliminace vzniků výrazných dořezů na 
spárořezu navržené dlažby vzhledem k nepravoúhlosti stěn. Toto řešení a finální výběr designu polyuretanové stěrky bylo konzultováno a schváleno
architektem stavby. Stěrka bude tvořena světle šedým podkladem se vsypem barevných chipsů ve dvou odstínech modré v poměru 70:30 (tmavé: světlé)
se zalakováním tvrzeným lakem, která po vylití bude tvořit jednolitou plochu bez čitelných spár. Na základě vzorování textilních podlah došlo k záměně
koberců splňujících parametry zadání za koberce vyššího standardu s lepšímy užitnými vlastnostmi (viz srovnávací tabulku v příloze). Poslední změnou
bylo provedení záměny navržených velkoformátových dlažeb v technickém zázemí 1 .NP za dlažby maloformátové. Společně s výše uvedenými zásadními
změnami byly provedeny další drobné záměny finálních podlah v místnostech z dlažeb za koberce popř. polyuretanovou stěrku. Rozsah ploch místností s
vyznačením druhu finálních povrchů je obsahem grafické přílohy. Tento změnový list neřeší finální povrchy podlah v prostoru jízdenkárny a zdržovny
řidičů, protože v době předložení tohoto změnového listu nebyly jednoznačně specifikovány.

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD: ne
Dopad na PD ne

Ostatní ujednání

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

4138 466,83

jméno datum posouzení ceny podpis

Cenu za objednatele posoudil

Vyjádření - souhlas se změnou: ---------------------------------------------___________________________
firma jméno datum souhlasím/

nesouhlasím

Předložil zhotovitel: HTCZ Mh.Íc/íZ

Projektový manažer specialista DPO

Autorský dozor (AD): SPAN 2\A.7aÍL

Technický dozor (TDS): DPO I -f
Vedoucí odboru dopravní cesta

(TDC) DPO M h ?O<L2

Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD: DPO SoízMuUr

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jé "Přehled dokladů"
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek“.

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

    

  

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

    

  

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

    

  

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

    

  

 

 

  

 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
    

 

 

dpo-sS" Krycí list změnového listu
Název díla:

DPO - rekonstrukce podnikového ředitelství II. Etapa

Název změnového listu:

Revize systému MaR - Centralizace + Připojení AiSYS +
Energetický managment

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

01

Změna č.

21

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 16.2.2021, číslo smlouvy objednatele DOD20202150 a číslo smlouvy zhotovitele
D70313/INV/2021/13

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 Praha

Technický dozor stavby/projektu: 

Přílohy:
1. Rozpočet víceprací

2. Popis a výhody systému
3. CN dodavatele

Počet pare: Příjemce:
1 x Objednatel

1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)
1 x Zhotovitel
1 x Autorský dozor (AD)

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Předmětem změnového listu je revize systému MaR a doplnění nádstavbových systému energetického managmentu a připojení MaR na systém AiSYS,
Zásadní změnou systému MaR spočívá ve zrušení autonomního ovládání jednotlivých zařízení a jeho centralizace na plnohodnotný systém MaR pro integraci
všech čtyř VZT zařízení, všech VRV chladících zařízení a zvlhčovačů v suterénu do systému MaR s následným napojením na dispečink AiSYS v areálu na ulici
Vítkovické Důvodem pro toto rozhodnutí objednatele je zjištěná nedostatečná kapacita příkonu na straně distribuční sítě v případě špičkového
zatížení - max.odběru EE v budově. Proto je součástí změny energetický management, vyhodnocující okamžitou spotřebu el. energie s možností
regulace spotřeby - blokování VRV chladících jednotek (v blocích dle priorit). Nově je možné blokovat i el ohřívače v VZT jednotkách a zvhlčovače
v suterénu, další součástí je dále ovládání všech oběhových čerpadel pro topnou vodu do systému ÚT a regulace topné vody v jednotlivých větvích na základě
informací z teplotních čidel (v každém patře vždy jedno čidlo v referenční kanceláři na jihu, na západě a na severu. Lze tak řídit topení na každé straně zvlášť. 
Samozřejmostí je blokování současného Chodu topení a klimatizace (ve stávající PD nebylo řešeno) a synchronizace topení / větrání / chlazení vzasedačkách
a školící místnosti na úrovni 2.NP. Obě vzduchové clony ve vstupu pro návštěvníky jsou nyní také ovládány systémem MaR (v původní PD jen ovladač na zdi).
Dále je zde doplněno monitorování havarijních teplot v serverovně, rozvodně NN, požární rozvodně a překročení limitní vlhkosti v archivu, vše s online
nřpnáRpm iakn alarm rln AiSYS
Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD: ne
Dopad na PD ne

Ostatní ujednání
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

2 235 238,90 1,36%

jméno datum posouzení ceny podpiL

Cenu za objednatele posoudil Tuo
Vyjádření - souhlas se změnou:

firma jméno datum souhlasím/
nesouhlasím

\ podpis

Předložil zhotovitel: HTCZ S'l.ti.'loZZ

Projektový manažer specialista DPO LS.Uift

Autorský dozor (AD): SPAN '2a lX-
Technický dozor (TDS): DPO

c

Vedoucí oddělení energie a ekologie DPO

Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC) DPO 589-Zo (7.
Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: DPO

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Piléhled dokladů“ ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek". Í

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
    

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
    

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
    

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
    

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
    

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
    

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
    

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
    

 

 



 

 
 

 
 

  
    

 

 

 

 

DOPRAVNÍOOO PODNIK
OSTRAVA Krycí list změnového listu

Název díla:

DPO - rekonstrukce podnikového ředitelství II. Etapa
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS

Změna č.

Název změnového listu: 22
Doplnění monitorovacího systému SBI nad rámec PD

01

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 16.2.2021, číslo smlouvy objednatele DOD20202150 a číslo smlouvy zhotovitele
D70313/INV/2021/13

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 Praha

Technický dozor stavby/projektu:

Přílohy:
1. Rozpočet viceprací

2. CN dodavatele

Počet paré:
1 X

1 X
1 X
1 X

Příjemce:
Objednatel

Technicný dozor stavby/projektu (TDS)
Zhotovitel
Autorský dozor (AD)

Popis původního a nově navrhované řešeni, zdůvodněni změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Na základě dotatečného požadavku objednatele bude provedeno doplnění grafického monitorovacího systému SBI, které nebylo součástí zadávací
dokumentace. Jedná se o rozšíření stávajícího systému, který je již v objektech DPO používán. Grafický monitorovací systém SBI zpřehledňuje a
zjednodušuje ostrahu objektu a provoz jednotlivých systémů.
V případě objektu ředitelství DPO jsou do ní implementovány:
- Poplachový, zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)
- Elektrická požární signalizace (EPS)
- Kamery
- Elektronická kontrola vstupu
V rámci SBI jsou tyto systémy vzájemně propojeny a vizualizovány, což obsluze (ostraze) zjednodušuje činnost. Administrátorům je pak přes SBI usnadněna
správa jednotlivých připojených systémů a také správa databáze oprávněných uživatelů. Přes klienta systému SBI v recepci je také možné vydávat čipové
karty pro návštěvy (omezená platnost, omezené vstupy, zpětný odběr přes polykač karet u výstupního turniketu).

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD: ne

Dopad na PD ne

Ostatní ujednání
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Viceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Viceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a Viceprací
řešeného ZL

jméno datum posouzení ceny podpis

Cenu za objednatele posoudil

Vyjádřeni - souhlas se změnou:

firma jméno datum souhlasím/
nesouhlasím podpis

Předložil zhotovitel: HTCZ

Projektový manažer specialista DPO tO

Autorský dozor (AD): SPAN \9.v. u.

Technický dozor (TDS): DPO

Vedoucí oddělení provoz IT systémů DPO toS 'll
Vedoucí odboru dopravní cesta

(TDC) DPO

Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD: DPO

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek". J

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

 
 

 
 

  
    

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
    

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
    

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
    

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
    

 

 

 

 



 

 
 

 
 

  
 

   

 

 

 

 

  

dpoHS" Krycí list změnového listu
Název díla:
DPO - rekonstrukce podnikového ředitelství II. Etapa

Název změnového listu:

Úpravy a doplnění elektroinstalacedle revizí PD č.1 a 2

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

01

Změna č.

23

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 16.2.2021, číslo smlouvy objednatele DOD20202150 a číslo smlouvy
zhotovitele D70313/INV/2021/13
Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Podébradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 Praha

Technický dozor , .,, .. ,x , , . ,. 
stavby/projektu:

Přílohy:
1. Rozpočet viceprací
2. Podrobný popis změn
3.
4.

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a

Počet paré: Příjemce:
1 x Objednatel
1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)
1 x Zhotovitel
1 x Autorský dozor (AD)

popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Změnový list vyčisluje provedení navržených projekčních změn kompletní elektroinstalace v rekonstruovaném objektu dle revizí PD č.1 a 2.
Mezi hlavní změny patří zrušení prostoru dispečinku, čímž byl změněn provoz budovy a s tím byly spojené úpravy ochrany a zabezpečení
objektu. Zároveň došlo ke zbudováni nových reprezentativních velkoobjemových zasedacích místností vč. jejich zázemí. Další výraznou změnou
je požadavek na rozšíření kapacity pracovních míst tzn. téměř zdvojnásobení silových a datových rozvodů a koncových prvků, které souvisí s
dalším rozvojem společnosti a náborem nových zaměstnanců. Podrobný popis ostatních změn obsahuje příloha č.1.

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD: ano, bude řešeno samostatně
Dopad na PD ano - doplnění
Ostatní ujednání
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Viceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Viceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a
Viceprací řešeného ZL

-2,48°; 6 596 795,69 4,00% 2 515 253,49

jméno datum posouzení ceny podpis

Cenu za objednatele posoudil

Vyjádření - souhlas se změnou: 1 '
firma jméno datum

souhlasím/
nesouhlasím

U podpis

Předložil zhotovitel: HTCZ I ÍX.S . 2.e>y_

Projektový manažer specialista DPO Žjí S.&tZ
Autorský dozor (AD): SPAN

Technický dozor (TDS): DPO

Vedoucí oddělení provoz IT
systémů DPO

Vedoucí odboru dopravní cesta
(TDC) DPO

Konečné vyjádření oprávněné
osoby objednatele dle SOD: DPO I

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny st
dokladů” ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oc

vbyje "Přehled
néní změn

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

 
 

 
 

  
 

   

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

  
 

   

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

  
 

   

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

  
 

   

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

  
 

   

 

 

 

 

  



 

 

  
 

   

 

 

   

dpoiB£" Krycí list změnového listu
Název dila:

DPO - rekonstrukce podnikového ředitelství II. Etapa

Název změnového listu:

D+M skládacích příček Multiwall

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

01

Změna č.

24

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 16.2.2021, číslo smlouvy objednatele DOD20202150 a číslo smlouvy zhotovitele
D70313/INV/2021/13

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s , Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 Praha

Technický dozor stavby/projektu: 

Přílohy:
1. Rozpočet víceprací

2. CN dodavatele
3. Změnová dokumentace

Počet paré: Příjemce:
1 x Objednatel

1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)
1 x Zhotovitel
1 x Autorský dozor (AD)

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Na základě aktualizace PD, vyvolané s trvalým vymístěním dispečinku z budovy, bylo objednatelem určeno nové využití uvolněných prostor - vybudovány
budou dvě nové velkoobjemové zasedací místnosti, z nichž jedna bude mít možnost rozdělení na tři menší pomocí dvou kusů skládacích příček Multiwall.

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: ne

Dopad na PD ne

Ostatní ujednání
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

1

jméno datum posouzení ceny podpis

Cenu za objednatele posoudil

Vyjádření - souhlas se změnou:

firma jméno datum
souhlasím/

nesouhlasím
\ Podpis

Předložil zhotovitel: HTCZ 17 &. ér> JnLíj, zr

Projektový manažer specialista DPO

Autorský dozor (AD): SPAN

Technický dozor (TDS): DPO

Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC) DPO

Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD: DPO r&-T.'>°22 fťPčiVl Í<í cCv,

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, v

Evidenčního listu změny stavby j
četně "Rozpis ocenění změn po

?"Přehled dokladů"
ožek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

 

  
 

   

 

 

   

 

 

 

  
 

   

 

 

   

 

 

 

  
 

   

 

 

   

 

 

 

  
 

   

 

 

   

 

 

 

  
 

   

 

 

   



 
 

 

  
    

 

 

. DOPRAVNÍ
OOO PODNIK

OSTRAVA Krycí list změnového listu
Název díla:
DPO - rekonstrukce podnikového ředitelství II. Etapa

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:
Změna č.

Název změnového listu:

01 25
Úpravy a doplnění VZT dle revize PD a dodatečných požadavků

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 16.2.2021, číslo smlouvy objednatele DOD20202150 a číslo smlouvy zhotovitele
D70313/INV/2021/13

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 Praha

Technicky dozor. . , ... stavby/projektu:

Přílohy: Počet paré: Příjemce:
1. Rozpočet víceprací 1 X Objednatel
2. CN dodavatele 1 X Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 X Zhotovitel
1 X Autorský dozor (AD)

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou
Popis:
Změnový list vyčísluje provedení navržených změn rozvodů a zařízení vzduchotechniky a klimatizace dle revize PD, která souvisela s uživatelskými změnami. Mezi
výrazné změny patří změna po větrání a chlazení prostorů po bývalém dispečinku, v kterém budou zřízeny velkoobjemové zasedací místnosti. Další výraznou změnou
byly změny systému chlazení prostoru serverovny a revize spojená s větráním chráněné únikové cesty na hlavním schodišti. Poslední výraznou změnou je doplnění
chybějících požárních klapek do potrubí v dělení požárních úseků a doplnění multisplitové jednotky do nově vzniklých prostor v 6.NP (obloukový roh budovy).

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel moM / nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD: ano, bude řešeno samostatně
Dopad na PD ano - doplněni
Ostatní ujednáni
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací
řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

171 914,68 2,53%
1

jméno datum posouzení ceny podpi^

Cenu za objednatele posoudil A

Vyjádření - souhlas se změnou:

firma jméno datum souhlasím/
nesouhlasím

Předložil zhotovitel: HTCZ msiozA

Projektový manažer specialista DPO tO.SZoTL.

Autorský dozor (AD): SPAN

Technický dozor (TDS): DPO

Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC) DPO OATerri
Konečné vyjádření oprávněné osoby

objednatele dle SOD: DPO

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém
jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
 

 

  
    

 

 

 

 
 

 

  
    

 

 

 

 
 

 

  
    

 

 

 

 
 

 

  
    

 

 



 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

CÍpOgS" Krycí list změnového listu
Název díla:

DPO - rekonstrukce podnikového ředitelství II. Etapa

Název změnového listu:

Revize plastových výplní otvorů + doplnění vnitřních
parapetů

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

01

Změna č.

26

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 16.2.2021, číslo smlouvy objednatele DOD20202150 a číslo smlouvy zhotovitele
D70313/1NV/2021/13

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 Praha

Technický dozor
„ . . . , „ stavby/projektu:

Přílohy:
1. Rozpočet viceprací

2. Výpočet parapetů

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis

’očet paré: Příjemce:
1 x Objednatel

1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x Zhotovitel

1 x Autorský dozor (AD)

prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Na základě vzájemně odsouhlasených projekčních úprav projednaných na KD, došlo k revizi počtů D+M plastových výplní otvorů. Mezi zásadní
změnu je zrušení fixních plastových výplní umístěných do sociálního zázemí, které byly umístěny ve stěně sousedící s přístavbou. Druhou zásadní
změnou byla záměna navržených plastových výplní, které zasahují do nové přístavby za výplně hliníkové a tím ke sjednocení vzhledu všech výplní
zasahujících do přístavby. Poslední změnou je dodávka nových plastových parapetů e všem stávajícím výplním otvorů v obvodovém zdivu budovy,
protože je bylo nutné při rekonstrukci ostění oken demontovat a již je není možno zpětně použít.

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: ne

Dopad na PD ano - dokumentace skutečného proveden

Ostatní ujednání
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Viceprací řešeného ZL

Procentuální podíl
Viceprací ZL k celkové

ceně díla

Cena Méněprací a Viceprací
řešeného ZL

jméno datum posouzení ceny podpis

Cenu za objednatele posoudil n.s
Vyjádření - souhlas se změnou: ]/

firma jméno datum
souhlasím/

nesouhlasím
p|>dpis

Předložil zhotovitel: HTCZ Sejm'S..

Projektový manažer specialista DPO ■>

Autorský dozor (AD): SPAN

Technický dozor (TDS): DPO

Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC) DPO

Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD:

DPO

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stávby je "Přehled
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

________________________

 

 

 

  

 


